

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) خلاصه همه ی شهرهای ایران آماده می شوند که در این عید که با ماه مبارک شعبان هم قرین شده، به قول امروزیها، حسابی بترکانند. خودم را برای لحظاتی می گذارم به جای یک مسافر تازه وارد به شهر آرام آرام، پشت فرمان خودرو به همراه خانواده، یکی یکی خیابانهای بیرجند را پشت سر می گذارم. خب، در این چند میدان اصلی که هنوز از تندیس و المان های نوروزی خبری نیست، این یکی دو تا بلوار هم که بلو که های وسط خیابان تا نیمه رنگ شده اند و مابقی مانده برای روزهای بعد. از گل و گلکاری هم جز چند جایی محدود چیزی نمی بینم. شاید اینجا شمال شهر است و منطقه ی همیشه فراموش شده. برویم به منطقه ی اعیان نشین ها، به همان جایی که درست وقتی روی تاج بلوار شهید ناصری و شهید صیاد می ایستی، اگر رو به قبله باشی، سمت راست دنبایی از محرومیت ها و فراموشی ها می بینی و سمت چپ، دنبایی از خانه های لوکس، آپارتمان ها و برج ها و خیابانهای چراغانی شده در بیرجند. از کارگران و مهرشهر و رجایی و میدان امام و انقلاب می گذری و سری به مدرس و پاسداران و معلم و غفاری می زنی. آنجا هم وضع همین طور است: «فراموشی». در بعضی از بلوارها یا میدان ها، معلوم است که به تازگی خاک ریخته اند به امید گلکاری و درخت کاری. اما کسی نیامده و سینه به سینه آسمان زده اند. بعضی از بلوارها هنوز پرچم ها و بنرهای ایام همه فجر زیر تازیانه ی باد، دست و پا می زنند. درختان بعضی از پارک ها هنوز اصلاح نشده اند، جوی بعضی از خیابانها، هنوز از بارندگی های اخیر، پر از گل و لای است، کنار بسیاری از خیابانها، هنوز به روغن و خاک و سطل های زباله ی یک ورگی افزاده، زینت دارند. شهر انگار تکاپوی عیدانه ندارد. به عنوان یک مسافر، آنهم مسافری که بارها از بیرجند گذشته ای، در اینجا بوده ای و با این شهر و آوازه اش آشنایی، با خودت می گویی اصلاً این شهر نفس می کشد؟ این شهر زنده است؟ شورا ندارد؟ شهردار ندارد؟ متولی برای عید ندارد؟ مسئول دلسوز و دغدغه مند ندارد؟ کجاست آن بیرجندی زیبا همیشگی؟ کجاست آن فکر و تدبیری که در اولین سال پس از برداشتن محدودیت های کرونایی، مثل بسیاری از شهرهای ایران، فرصت را به بهترین وجه منتظم بشناسد و برای هزاران و شاید میلیون ها مسافر عبوری و غیرعبوری، فرش قرمزی برای شناساندن فرهنگ بومی این شهر، و برای کسب درآمدهای نهایی عالی و کمک به اقتصاد در حال احتضار شهر پهن کند؟ به عنوان یک مسافر، از خودت می پرسی پس کو فریاد رسانه ها بر سر مسئولین و متولیان و مسببین این مصیبت عظمی؟ پس کو فریاد و مطالبه ای مردم این شهر؟ یعنی حتی یک جلسه برای احترام به حق این مردم مظلوم و تحجیب در شهر برگزار نکرده اند؟ پس کو دستگاه نظارتی که یکبار هم شده نه برای یک کار امنیتی و انتظامی، بلکه برای یک فرایند تذکرآمیز صیانتی به نفع مردم ورود کند و بگوید: «آقایان، خانم ها، لطفاً از خواب بیدار شوید. مردم به شما رای داده اند، و منتخبین مردم، شما را انتخاب کرده اند. مردم به شما اعتماد کرده اند. مردم شماها را امین خودشان دانسته اند. این است امتداری یک شهر؟ این است پاسخ اعتماد؟ این است التزام شما به آن قسم ها و سوگندهای روزهای اول؟ این است دلسوزی و دغدغه مندی برای شهری که خودتان فرزند همین شهر هستید؟» و شک نکنید اگر من واقعا یک مسافر بودم، فرمان خودرو را می چرخاندم و به همراه خانواده، از این شهر افسرده و خموده و بی صدا، به سرعت فرار می کردم و به شهر بعدی که قطعا مسئولینش بهتر از اینجا برایش تدبیر کرده بودند، می رفتم. زرشک طلایی بی تفاوتی ها، سهیل انگاری ها، عدم دلسوزی ها، بی تدبیری ها، فقدان دغدغه مندی ها، و دیپلم افتخار نقش اول مکمل مرد و زن در نمایش مرگ شادی های عیدانه در بیرجند می رسد به همه ی کسانی که به نوعی در این ماجرا، نقش داشتند. چه آنها که منتخب بودند، چه آنها که منتخب منتخب بودند، چه آنها که سکوت کردند و چه آنها که مثل همیشه بی تفاوت ماندند. کاش متولیان امر با خواندن این سطرها و با دیدن صورت های پر از درد و رنج مردم شهر که تشنه یک جرعه شادی و دلخوشی و طراوت عیدانه هستند، کمی هم از خودشان و وجدانشان خجالت بکشند. اما این اسفند و عید را در تاریخ ثبت کنید، نقطه شروع بسیاری از ماجراها خواهند شد.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را در باره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۲۳۸۱ ارسال بفرمایید)



انتشارات سپاه انصارالرضا(ع) (رتبه برتر در حوزه نشر کتب دفاع مقدس کشور را از آن خود کرد که در آیین نوزدهمین دوره انتخاب کتاب برتر دفاع مقدس در تهران تجلیل شد. این انتشارات ۱۷۳ عنوان کتاب در حوزه دفاع مقدس در زمینه شعر، قصه، در حوزه بزرگسال و کودک چاپ و منتشر کرده است.

با گلریزان، گل لبخند بر لب ۶ هزار دانش آموز استان شگفت

بین دانش آموزان مناطق محروم و نیازمند شهرستان های خراسان جنوبی توزیع و گل لبخند بر لبان نیازمندان در نخستین روزهای سال شگفته می شود.

مشارکت ۸۰ درصدی خیران

قمری، با اشاره به رشد ۸۰ درصدی مشارکت خیران در جشن گلریزان ۱۴۰۰ افزود: در این جشن قریب به یکمیلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان وجه نقد و ۲۰۰ دست البسه جمع آوری شد. دبیر اجرایی جشن گلریزان بیرجند با بیان اینکه ۵۰ درصد از البسه تهیه شده در اختیار نیازمندان منطقه شمال و مرکز شهر بیرجند قرار می گیرد خاطر نشان کرد: مابقی به شهرستان های مورد نظر اداره کل آموزش و پرورش و کمیته امداد ارسال و بین دانش آموزان شناسایی شده توزیع خواهد شد. قمری گفت: در مراسم جشن گلریزان سال قبل، ۷۰۰ میلیون تومان جمع آوری شد.

وی تأکید کرد: همچنان سفره گلریزان پهن است و خیران و مسئولان می توانند با واریز مبلغ نقدی خود به شماره حساب ۰۱۷۰۴۰۰۱۷۰۴۰۰۳۷۶۹۱۹۸۰ نزد بانک صادرات کمک های خود را به دانش آموزان نیازمند اهدا کنند.

این جشن تهیه لباس و پوشاک برای دانش آموزان نیازمند در آستانه سال نو است، افزود: جامعه هدف با کمک آموزش و پرورش و کمیته امداد



شناسایی شده، موزای کاری با کمیته امداد نداریم و همکاری تنگاتنگی با این نهاد محرومیت را انجام می شود. وی با بیان اینکه حدود ۶ هزار نوع البسه از جمله ماتوشلور، شلوار دخترانه و پسرانه، بلوز و شلوار، تیشرت دخترانه و پیراهن مردانه از مبلغ جمع آوری نازلترین قیمت البته با کیفیت ترین نوع جنس از تهران خریداری شده است، قمری یادآور شد: البسه خریداری شده با همکاری کمیته امداد حضرت امام خمینی(ع) و اداره کل آموزش و پرورش

شایسته است جشن های بزرگ گلریزان به طور متمرکز و همزمان در همه شهرستان های خراسان جنوبی برگزار شده و برند ملی گردد. وی با بیان اینکه

فرمانداری و سایر ارگان های دولتی به کمک و حمایت گلریزان خواهد آمد، ادامه داد: فرهنگ سازی کار خیر و نیک و معرفی آن قطعا بازخوردهای خوبی در جامعه دارد.

قدمت ۳۰ ساله جشن گلریزان

دبیر اجرایی جشن گلریزان بیرجند نیز در این مراسم گفت: این برنامه فرهنگی و اجتماعی با قدمت ۳۰ ساله با همت زورخانه امیر عرب و هیئت ابوالفضل بیرجند همه ساله برگزار می شود. قمری، با بیان اینکه هدف از برگزاری

صباغی - سی امین جشن گلریزان بیرجند برگزار و به همت خیران و نیک اندیشان بیش از یک میلیارد تومان جمع آوری شد و نتیجه این عمل نیک خرید بیش از ۶ هزار دست لباس است که قرار است بین دانش آموزان محروم خراسان جنوبی و شهرستان بیرجند توزیع شود تا گل لبخند بر لبان دانش آموزان محروم این منطقه در آستانه سال نو شوفا شود. روز پنجشنبه گذشته در آستانه حلول سال نو و خجسته میلاد حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان با حضور فاضلی فرد، سرپرست فرمانداری بیرجند، عرب، رئیس کمیته امداد و تعدادی دیگر از مسئولان اداری، سازمانی و خیریه بیرجند مراسم توزیع عواید جشن گلریزان ۱۴۰۰ آغاز شد.

برگزاری جشن های گلریزان نمادی از جهاد تبیین است

سرپرست فرمانداری بیرجند در این مراسم با بیان اینکه جشن های گلریزان به عنوان نمادی از جهاد تبیین است، افزود: توزیع اقلام و البسه بین نیازمندان همراه پیوست فرهنگی باشد و فرهنگ سازی به جد انجام شود. علی فاضلی فرد اظهار کرد: و حاشیه نشین شهر بیرجند در

افراد فاقد پوشش بیمه در استان به طور رایگان بیمه می شوند

بیمه داریم و تخمین ما حدود پنج تا ۱۰ هزار نفر است. وی افزود: یکی از اهداف کل ملی و ایرانی باشند در این طرح به صورت رایگان دفترچه الکترونیکی بیمه سلامت دریافت می کنند. وی گفت: براساس برآورد ما تعداد افراد فاقد بیمه در خراسان جنوبی به نسبت کشور بسیار پایین است، اما افراد فاقد

درمان خواهد بود. اربابی افزود: افراد فاقد هرگونه پوشش بیمه ای که دارای کد ملی و ایرانی باشند در این طرح کمبرخوردار و حاشیه نشین شهرها زیر پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند و این افراد توان مالی مناسبی در پرداخت هزینه های درمان ندارند، کمک قابل توجهی به آنان برای کاهش هزینه های

پایگاه حاشیه موسی بن جعفر (ع) اجرایی شد. وی عنوان کرد: از آنجایی که به صورت رایگان دفترچه الکترونیکی بیمه سلامت می گیرند و بابت آن هیچ هزینه ای پرداخت نمی کنند. اربابی افزود: طرح پوشش بیمه سلامت رایگان محلات کمبرخوردار و حاشیه نشین شهر بیرجند در

ایرنا-مدیرکل بیمه سلامت گفت: افراد فاقد هرگونه پوشش بیمه ای در استان به صورت رایگان دفترچه الکترونیکی بیمه سلامت می گیرند و بابت آن هیچ هزینه ای پرداخت نمی کنند. اربابی افزود: طرح پوشش بیمه سلامت رایگان محلات کمبرخوردار و حاشیه نشین شهر بیرجند در

وزارت اطلاعات، کار کردها و مأموریت ها

سازمان های اطلاعاتی که براساس اصول راهبردی طراحی و مدیریت می شود از یکسو برخوردار از بیانیه مأموریت متضمن کارکردهایی متمایز از سازمان های غیر راهبردی و از سوی دیگر دارای کارکردهایی متمایز از یکدیگر است که بر اساس اهداف نظام های حکومتی، آرمان ها و ارزش ها، محیط و دامنه فعالیت، روش ها و شیوه های عملکرد و... تعریف و تعیین می شود. وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران دارای کارکردهایی است که به طور خلاصه به بررسی آنها می پردازیم.

ایجاد و تأمین امنیت: اساسی ترین و نخستین کارکرد وزارت اطلاعات ایجاد امنیت است که از دو طریق مهم و حیاتی محقق می گردد: با استفاده از اشراف بر آسیب ها و تهدیدات سازمانی و جریانات بحران آفرین داخل کشور و از سوی دیگر با شناسایی تهدیدات بیرونی و منشأ و عوامل آنها و دفع هر دو نوع تهدید داخلی و بیرونی به ایجاد امنیت در داخل کشور می پردازد که تحقق امنیت اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و مدیریت آن در دو محیط ذکر شده نیز در همین راستا انجام می پذیرد.

تولید اطلاعات: اطلاعات از عناصر حیاتی مورد نیاز همه سازمان ها و به ویژه سازمان های اطلاعاتی در هزاره سوم و چه بسا مزیت رقابتی آنها و در بعد وسیعتر حکومت ها به شمار می آید که مبنای تصمیم گیری و تصمیم سازی قرار می گیرد: از این رو کارکرد مهم وزارت اطلاعات تولید اطلاعات است که منجر به تولید اطلاعات صحیح، دقیق و مورد نیاز نظام مدیریتی و سازمان ها می گردد.

کارکرد شناختی: یکی از کارکردهای مهم این وزارت کارکرد شناختی آن است که با تکیه بر رسالت تولید اطلاعات، این اطلاعات را در قالب تحلیل های راهبردی موضوعی در اختیار مدیران و مسئولان نظام جمهوری اسلامی ایران قرار می دهد تا مبنای تصمیم سازی، قانون گذاری و سیاستگذاری کلان قرار گیرد.

صیانت: یکی از کارکردها و رسالت های مهم و بنیادین وزارت اطلاعات: صیانت از منابع انسانی، نخبگان، مدیران، دانشمندان و چهره های علمی، فرهنگی و سیاسی اثرگذار در دو حوزه مهم سازمانی و اجتماعی است که با اتخاذ رویکرد پیشگیرانه و پیش بینی کننده و با روشنگری و نشان دادن مسیرهای خطرناک به این سرمایه های نظام، ضمن پیگیری تحقق اهداف نظام در حوزه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و به ویژه مدیریتی، از بروز انحراف و آسیب دیدن آنان توسط دشمنان به طور گسترده ممانعت به عمل می آورد، به گونه ای که صیانت را می توان جزو زیربنایی ترین رسالت های این سازمان تلقی نمود که در آن موفقیت های چشمگیری داشته است.

ارانه خدمات تخصصی ناخن
سالن زیبایی راه رو
نبش معلم ۵ - 09124894700

وانت تلفنی علیرضا
حمل بار و اتانیمه
به تمام نقاط
با طرل ترین قیمت در اسرع وقت
0930 561 7304
@salireza27674
فرمانی

خط دائم شماره خریداریم
۰۹۱۵ - ۰۹۱۲
مرکز خرید و فروش خط رند
حسین راه رو ۶۱۶۱ ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۹۱۵

ایزوگام شرق
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳
بیرجند، میدان توحید
(بخشی) ۳۲۴۴۲۳۳۱

حمل و نقل
بیرجند بار نیسان
نیسان - ایسوزو - خاور

ارسال بار به تمام نقاط کشور و بالعکس با بیمه و بارنامه
بین غفاری ۷ و ۹ - ایزدی
۰۵۶۳۲۲۰۷۴۰۹ - ۰۹۱۵۷۲۵۸۹۷۰

خشکبار رزاقی
فروش عمده پسته و مغز پسته
پسته فندقی: ۲۰۵۰۰۰
پسته احمد آقایی: ۲۲۵۰۰۰
پسته کله قوچی: ۲۶۸۰۰۰
پسته اکبری دستچین: ۲۸۹۰۰۰
www.razzaghinuts.ir
razzaghi_nuts
فروشگاه: پایین تر از پاسداران ۲۱
ترمینال فرآوری پسته رزاقی

در خانه تکانی آخر سال فراموش نکنیم که نیاز ۴۰۰ عضو این خانه به دستان کریم شماست.
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
#۷۸۰*۱۳۷۶*

قالیشویی و مبل شویی تریج
پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده
تلفن: ۰۲۲۲۵۵۵۵۵۶-۷
۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبل شویی ایران
صاف صاف
لول لول
تخت تخت
اولین قالیشویی صنعتی در جه یک
مجهر به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰
و گر مخانه اتومات در شرق کشور
www.iranwash.ir
دفت: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگروی

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۰۳۰۰

افزایش حقوق از جیب کارگران بیکار شده، انجام شد

پارسال آحرای اسفند که حقوق کارگران افزایش پیدا کرده بود کارفرمای ما ۴ نفر کارگر را صدا کرد و گفت وا پس افزایش حقوق بر نمی یاد برای سال آینده باید یک نفر تعدیل شود یا هم چون نمی صرفه حاضره کارگه رو تعطیل یا به خودمان واگذار کندو فقط اجاره محل رو بگیرد هر چی بالا و پایین کردیم دیدیم واقعا زندگی نمی چرخد راضی شدیم افزایش حقوق را با افزایش حق بیمه که حسابی افزایش پیدا کرده بود سر به سر کند و برای ما افزایش حقوقی ندهد تا بیکار نشویم، تازه پارسال افزایش حقوق ۳۰ درصد بود امسال هم مسئولان یک دفعه ای اعلام کردند ۵۷ درصد افزایش حقوق کارگران تصویب شده که واقعا جای تشکر داره، ولی لطفای یک خدمات ویژه برای کارگران بیکار شده و تعدیل شده هم در نظر بگیرید که با این بدبختی سر نکنند. لطفاً به نمایندگان کاری و کارفرمایی بفرمایید شما واقعا شرایط کارگاه های کوچک مثل ما را در نظر می گیرید؟
منطق شما زمانی که خود کارگاه ها در حال ورشکستگی است و هیچ امتیازی هم برای زنده نگه داشتن آنها در نظر نگرفته اید از این کار چیست؟ یعنی نمی فهمید به خاطر همان افزایش حق بیمه لمتنی هم که شده خیلی از ما قشر بدبخت بیکار می شویم. ما کارگران موافق افزایش حقوقم هستیم و باید خیلی بی عقل باشیم که از اضافه شدن حقوق خودمان ناراضی باشیم، ولی لطفاً برای این موضوع هم فکری بکنید که مثل کارگاه ما که قفلما امسال یکی بیکار و حجم کار هم روی ۳ نفر دیگر می افتد چکار خواهید کرد؟

خبر خوب امروز تجارت رسمی به مرز یزدان بازگشت

ایرنا- مدیرکل گمرکات استان گفت: با استقرار نیروهای گمرک افغانستان در بازارچه مرزی یزدان، صادرات و واردات کالا از این پایانه مرزی به‌طور رسمی آغاز شد.
رحیمی‌زاده افزود: مرز یزدان در شهرستان زیرکوه با پیگیری مستمر مسئولان استان سال جاری بازگشایی شد و خرده‌فروشی در این بازارچه مرزی از شهریور ماه رونق گرفت، اما پیگیری برای استقرار گمرک افغانستان و انجام تجارت رسمی ادامه داشته است.
وی گفت: با استقرار نیروهای گمرک افغانستان در مرز یزدان بیش از ۳۰ کامیون کشور افغانستان برای بارگیری اقلام و کالاهای صادراتی وارد این پایانه مرزی شده است.
مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی اضافه کرد: چند نفر از کارمندان گمرک افغانستان در مرز یزدان مستقر شدند ولی استقرار دائم گمرک کشور همسایه هنوز برای ما مسجل و قطعی نیست و پیگیری‌ها برای اسقرار دائم گمرک افغانستان ادامه دارد.
وی با اشاره به بازگشایی مرز یزدان پس از هفت سال گفت: ۲۱ شهریور امسال تاکنون بیش از ۲ هزار و ۱۴۰ تن کالا به ارزش یک میلیون و ۳۱ هزار دلار از بازارچه مرزی یزدان به کشور افغانستان صادر شده و قرار است به زودی نیز ۲ هزار و ۷۰۰ تن کالای دیو شده در این بازارچه به کشور افغانستان صادر شود.
رحیمی‌زاده بیان کرد: اقلام خوراکی از جمله ماکارونی، خامه، رب، بیسکویت و کرما از مرز یزدان در شهرستان زیرکوه صادر می‌شود و مردم روستای ”کلاته نظر“ افغانستان و روستاهای اطراف مایحتاج غذایی خود را از این بازارچه مرزی تأمین می‌کنند.
اواخر سال ۱۳۹۳ بود که افغانستان به‌صورت یک طرفه مبادلات مرزی از سه بازارچه دوکوهانه نهبندان، گلورده درمیان و یزدان زیر کوه در استان خراسان جنوبی را به حالت تعلیق درآورد و در این سال‌ها صادرات و واردات کالا از طریق مرز رسمی ماهرود در شهرستان سریشبه انجام شده است.

افزایش ۳۴۱ درصدی جایجایی بار در راه آهن شرق

مدیرکل راه آهن شرق از افزایش ۳۴۱ درصدی جایجایی بارهای ترانزیتی از ابتدای اسمال نسبت به پارسال خبر داد.
شرقی گفت: راه آهن شرق با جایجایی بیش از دو میلیون و ۱۸۱ هزار و ۶۲۸ تن بار ترانزیتی در محدوده این اداره کل افزایش ۳۴۱ درصدی را در ۱۱ ماهه امسال در مقایسه با پارسال رقم زده است.

لیست انتظار برای پروازهایی که پرید

سکوت تلخ درمقابل فاجعه پروازهای نوروزی

کرده است و متأسفانه تاکنون مدیران سکوت کرده اند. وی با بیان اینکه منافع هواییمایی بدون در نظر گرفتن تبعات آن برای توسعه استان لغو و باعث شوکه شدن فعالان اقتصادی، گردشگری و شهروندان خراسان جنوبی شد. با اینکه مدیران استان وعده هایی درباره افزایش پروازهای فرودگاه بین المللی بیرجند می دهند، اما لغو یک طرفه پروازهای نوروزی توسط شرکت هواییمایی ”پارس ایر“ بیاتگر ناکافی بودن این تلاش هاست. اکنون نیز با گذشت چند روز از خبر شوکه کننده لغو پروازهای نوروزی، اما اقدام مهمی از سوی مسئولان برای بازگشت و یا ایجاد پروازهای فوق العاده انجام نگرفته است. سکوت تلخ این روزها در مقابل فاجعه پروازهای نوروزی بدون شک تبعات جبران ناپذیری برای توسعه استان دارد و باید هرچه سریعتر مسئولان موضع قوی و شفافی اخذ و در نهایت اقدام عملی از سوی آنها برای جبران این فاجعه ناگوار اتفاق بیفتد.

صباغی- مهدی آبادی- بیش از ۵۰ درصد از پروازهای نوروزی توسط یک شرکت هواییمایی بدون در نظر گرفتن تبعات آن برای توسعه استان لغو و باعث شوکه شدن فعالان اقتصادی، گردشگری و شهروندان خراسان جنوبی شد. با اینکه مدیران استان وعده هایی درباره افزایش پروازهای فرودگاه بین المللی بیرجند می دهند، اما لغو یک طرفه پروازهای نوروزی توسط شرکت هواییمایی ”پارس ایر“ بیاتگر ناکافی بودن این تلاش هاست. اکنون نیز با گذشت چند روز از خبر شوکه کننده لغو پروازهای نوروزی، اما اقدام مهمی از سوی مسئولان برای بازگشت و یا ایجاد پروازهای فوق العاده انجام نگرفته است. سکوت تلخ این روزها در مقابل فاجعه پروازهای نوروزی بدون شک تبعات جبران ناپذیری برای توسعه استان دارد و باید هرچه سریعتر مسئولان موضع قوی و شفافی اخذ و در نهایت اقدام عملی از سوی آنها برای جبران این فاجعه ناگوار اتفاق بیفتد.

از لغو پروازهای نوروزی عصبانی هستیم

یکی از شهروندان با ابراز تاسف شدید از لغو پروازهای نوروزی گفت: لغو مرتب پروازهای استان برای همه شهروندان چالش برانگیز شده و متأسفانه اقدام عملی هم از سوی مدیران صنعت هواییمایی استان انجام نمی‌شود. موسوی، با طرح این پرسش که آیا مدیران استان با این وضع به دنبال توسعه خراسان جنوبی هستند، افزود: طبق آمار از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۹۰ پرواز در مسیرهای هواییمایی خراسان جنوبی لغو شده است که باید از این مسئولان تشکر و قدردانی کنیم. وی با بیان اینکه مدیران فقط نباید دلایل لغو شدن پروازها را به شهروندان اطلاع بدهند، ادامه داد: به شدت از لغو پروازهای نوروزی عصبانی هستیم، چرا که برنامه سفر خانواده ما را به طور کامل عوض کرد.

منافع استان را مقدم بدانید

یکی دیگر از شهروندان نیز با بیان اینکه به لغو شدن مرتب پروازهای استان عادت کرده ایم، گفت: تاکنون فقط حرف از مسئولان شنیدیم و هیچ اقدام عملی را مشاهده نکردیم. حسنی افزود: یک ایرلاین خراسانی وجود بیش از ۵۰ درصد از پروازهای نوروزی خراسان جنوبی را لغو کرده است و مدیران تشکر و قدردانی کنیم. وی با بیان اینکه مدیران فقط نباید دلایل لغو شدن پروازها را به شهروندان اطلاع بدهند، ادامه داد: به شدت از لغو پروازهای نوروزی عصبانی هستیم، چرا که برنامه سفر خانواده ما را به طور کامل عوض کرد.

خراسان جنوبی ظرفیت بیش از پروازهای موجود را دارد

مدیر انجمن گردشگری پایدار استان در گفتگو با آوا عنوان کرد: براساس تحلیل‌های اقتصادی در سال های اخیر خراسان جنوبی ظرفیت بیش از پروازهای

موجود را داشته و دارد. احمد کاشانی گفت: روزانه ۲ پرواز ۱۴۰ نفره در مسیر بیرجند- تهران و بالعکس و هفته ای ۳ پرواز ۱۰۰ نفره در مسیر بیرجند- مشهد و بالعکس می تواند بخش مهمی از نیازهای مردم استان



مسئولان نتوانستند مشکل پروازهای این استان را حل کنند که جای تعجب بسیار دارد.

نامه اعتراضی فعالان بخش خصوصی به استاندار

در کنار گلایه شهروندان خراسان جنوبی از لغو مرتب پروازهای استان، فعالان اقتصادی استان نیز در نامه های به استاندار از این وضع اسفناک ابراز تاسف کردند.

احتشام رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان، علیزاده رئیس اتاق اصناف مرکز استان، حسینی رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی و عامری رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در نامه های جداگانه ای به استاندار خراسان جنوبی، خواستار اقدامات عملی برای رفع این معضل همیشگی استان شده اند.

خراسان جنوبی ظرفیت بیش از پروازهای موجود را دارد

مدیر انجمن گردشگری پایدار استان در گفتگو با آوا عنوان کرد: براساس تحلیل‌های اقتصادی در سال های اخیر خراسان جنوبی ظرفیت بیش از پروازهای

موجود را داشته و دارد. احمد کاشانی گفت: روزانه ۲ پرواز ۱۴۰ نفره در مسیر بیرجند- تهران و بالعکس و هفته ای ۳ پرواز ۱۰۰ نفره در مسیر بیرجند- مشهد و بالعکس می تواند بخش مهمی از نیازهای مردم استان



را برطرف کند. وی با بیان اینکه مسیر بیرجند-تهران به واسطه فاصله هوایی مناسب یکی از اقتصادی ترین مسیرهای پروازی در کشور به شمار می رود، افزود: خراسان جنوبی در مسیر توسعه قرار دارد و لغو بی در پی پروازها مانع این روند رو به رشد خواهد شد.

ظرفیت تکمیل شده و صندوق خالی نداریم

مدیرعامل آژانس گردشگری آسیا پرواز با بیان اینکه پروازهای منظم یک نیاز اساسی برای استان است، ادامه داد: طبق اعلام رسمی اداره کل فرودگاه های استان ، پروازهای شرکت هواییمایی پارس ایر در مسیر تهران- بیرجند- تهران از ۲۶ اسفند ماه تا ۱۳ فروردین لغو شده است که تردد مسافران نوروزی در روزهای پایانی سال با مشکلات و چالش های فراوانی مواجه شده است. وی افزود: از یکشنبه ۲۲ اسفند ماه سال جاری تا چهارم فروردین سال آینده، ظرفیت تمامی پروازها در مسیر تهران - بیرجند تکمیل شده است و هیچ صندوق خالی وجود ندارد. کاشانی افزود:طبق پرواز در ایام منتهی به نوروز به بهانه کمبود



پیام شما
تلفن: ۳۳۴۴۵۶۴۰ - شماره: ۳۳۴۴۵۶۳۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۰۳۰۰

❖ با افتتاح این پروژه عظیم راستگرد چشم نخوریم. خوب است بارها نوشتیم و باز هم دلم نیامد که مطرح نکنم چندسال بود که از هر خیابانی بخصوص ماه اسفند ونزدیک عید عبور می کردیم شاهد تلاش برای زیباسازی و مرمت بلوارها و درخت کاری وگلکاری میادین بودیم امسال انگار گرد غم بر شهر نشست، آقایون شورا و جناب شهردار خودتان طرح و برنامه ای ندانید حداقل فراخوان بدین، هستند افرادی که تخصص دارند و حاضرند رایگان برای شهر خودشان به شما مشورت بدن. از روزنامه آوا هم خواهش می کنم جناب شهردار را دعوت کنند تا گزارشی از عملکرد چندماهه خودشان را ارائه نمایند شاید کارهای انجام داند که ما اطلاع نداریم.ویک دفعه میخوان سوپرایز کنند

❖چرا پلیس راه و راهنمایی و رانندگی بیرجند با نبویه تریلی و کامیون هایی که حداقل پلیس راه بیرجند تا بلوار امام رضا(ع) را تبدیل به پارکینگ ماشینهای سنگین کرده اند بر خورد نمی کند؟ فلسفه وجود یابانه بار بیرجند چیست؟

❖هزیت والیبال استان به خاطر برگزاری مسابقات والیبال روستاهای خراسان جنوبی و میزبانی خوب دهبایر امیر آباد بیرجند تقدیر و تشکر می گردد.

❖باسلام خدمت اعضای محترم شورای تأمین درمیان، تراکشن جمعیتی نوغاب درمیان به سرعت درحال گسترش است و مهاجرپذیری بالایی دارد. کالانتری مرکز اسدی به دلیل عدم مسافت باسخگونیسب استقرار کالانتری در نوغاب درمیان یکی از ضروریات می باشد. برای نظم و امنیت و صیانت از حقوق شهروندی پیگیر این موضوع از شورای تأمین شهرستان هستیم. تدبیری برای منطقه شمال شهرستان بیندیشید.باتشکر

❖ در خصوص لغو پروازهای فرودگاه بیرجند به نظر بنده علت اعتماد کردن به ایرلانی هست که فقط سه ناوگان دارد مسئولین محترم استان باید با ایرلان هایی نظیر ماهان، سپهران و ایران ایر که هم ناوگان بیشتری دارد و هم خطوط پروازی منظم وارد مذاکره کنند.

❖ خیلی جایله زحمت های سازماندهی و بازسازی ورودی بندر رو استاندر قبلی آقای معتمدیان کشیده که الان شهردار با افتتاحش پزشو داره میدخ خب خسته نشاید لطفا شهردار کارهای خودشو رو کنه. ما که چیزی ندیدیم اگه دیگران حرکتی از ایشان دیدن بیان کنن تا بنابینم.

❖سلام به همشهری که پیام داده بود اگر مدیران شهری در شمال شهر سکونت داشتند به آنجا هم می‌رسیدند باید گفت ساهاست به جنوب شهر هم نمی‌رسند. کارهای شهرداری و شورای شهر کلا تعطیل است. ده بار پیام دادیم از میدان مادر تا تتهای بلوار معلم ایلند وسط نیاز به کاشت درخت دارد هیچ پاسخی دریافت نشد.کار عمرانی که ماند به جای خود. لطفا از راهکار دیگری برای پیشرفت حرف خوداستفاده کنید.

❖ با تشکر از آوای عزیز که به موضوعات خیره خوب می پردازد و ضمن تشکر از باتیان گلریزان که امسال واقعا گل کاشتند و با جمع آوری مبلغ ۱ میلیارد دویست میلیون تومان خیر اندیشی مردم استان را هم به نمایش گذاشتند خواستیم به عنوان یک معلم در مناطق محروم شهر بیرجند عرض کنم که خیلی از دانش آموزان نیازمندان مناطق همه ساله امیدشان به گل های شما مردم مهربان در جشن گلریزان است و خواستم به مردم بگویم لبخندهایی که بعد از رسیدن این لباس ها بر لب این دانش آموزان نقش می بندد واقعا دیدنی و خریدنی است. از همه آنهایی که کمک می کنند ممنونم. از بانبان هم ممنونم قدر کار بزرگتان را بدانید. دمتان گرم

❖باسلام خدمت شهردار محترم و تشکر بابت راه اندازی بازار روز بلوار مسافر جهت رفاه شهروندان محترم شمال شهر که کمک زیادی به اقتصاد مردم شده است و میوه وتره بار و مواد غذایی باکیفیت با قیمت بسیار مناسب به مردم عرضه می کنند. تشکر از مدیر محترم سازمان میادین که شبانه روزی دلسوزانه برای توسعه و پیشرفت بازار تلاش می کنند تا رفاه بیشتری برای شهروندان محترم ایجاد کنند و تولید و کسب و کار را حمایت و توسعه دهند

آگهی مزایده استیجاری تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

به استناد مصوبات مجمع عمومی و هیئت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد پنج مغازه واقع در حاشیه خیابان نارنج بین نارنج ۳ و نارنج ۵ به قیمت پایه ، از قرار هر متر مربع

هشتاد هزار تومان و مبلغ رهن بیست میلیون تومان به صورت استیجاری واگذار نماید.
متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۲ الی ۱۴۰۰/۱۲/۲۴ از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر ضمن بازدید

از ملک مورد نظر فرم شرکت در مزایده را دریافت نموده و بعد از تکمیل فرم در تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۵ از ساعت ۸ الی ۱۰ صبح نسبت به تحویل مدارک در همان محل اقدام و در مزایده شرکت نمایند.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی

برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند ویرایش شماره ۵۹										
ایام هفته	ایران ایر		ماهان ایر		ایران ایرتور		پارس ایر		ایران ایر	
	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	مشهد	بیرجند
شنبه	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	---	---	۰۶:۳۰	۰۸:۲۰	---	---
یکشنبه	۱۰:۴۵	۱۲:۵۵	---	---	---	---	۰۶:۲۵	۰۸:۲۰	---	---
دوشنبه	۱۴:۵۵	۱۷:۱۵	---	---	---	---	۰۷:۰۰	۰۸:۵۵	---	---
سه شنبه	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	---	---	۰۶:۵۵	۰۹:۰۵	---	---
چهارشنبه	۱۶:۲۵	۲۲:۳۵	---	---	---	---	۰۵:۴۰	۰۷:۴۵	۲۰:۴۰	۱۸:۴۵
پنج شنبه	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
جمعه	---	---	---	---	---	---	۱۱:۰۰	۱۲:۵۰	---	---
جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ☎ ۰۵۶-۳۲۲۳۳۰۹۰										
وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) Asia724.iR										

طرح جامع، پیش شرط رفع مشکلات روستاهای بیرجند

استاندار روز گذشته به طور سرزده از چند روستا در حاشیه شهر بیرجند بازدید کرد و گفت: تدوین طرح جامع، پیش شرط رفع مشکلات این روستاهاست. قناعت در بازدید از روستاهای رقبوی، منظره و حسین آباد باغران در حاشیه شهر بیرجند اظهار کرد: این بازدید پیرو دیدارهای مکرر دیپاران و اعضای شوراهای اسلامی این روستاها و با هدف رصد میدانی مطالبات و درخواست‌های اهالی صورت گرفت. وی ادامه داد: این سه روستا با وجود اینکه چسبیده به مرکز استان است، مشکلات عدیده‌ای دارد اما چند مورد از مسایل حیاتی و کلان در اولویت پیگیری قرار گرفته است. استاندار گفت: مشابهت مشکلات این سه روستا در حاشیه شهر بیرجند با روستاهای دورافتاده استان، اصلا زینده و قابل قبول نیست.

بازار سوت و کور لوازم خانگی در استان

رئیس اتحادیه فروشندهان لوازم خانگی بیرجند اظهار کرد: در حال حاضر به دلیل پلانکلیفی وضع تحریم‌ها، بازار لوازم خانگی راکد است. انصاری‌فرد، با بیان اینکه امسال لوازم خانگی نسبت به سال قبل حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش قیمت داشته است، افزود: این افزایش قیمت به دلیل رکود بازار، کمبود و یا نبود جنس در بازار است. وی گفت: لوازم خانگی موجود در بازار بیشتر تولیدات داخلی است و اگر تولیدکنندگان داخلی خدمات پس از فروش داشته باشند، شاهد پیشرفت‌های خوبی می‌شویم.

۹ هزار سرباز از آموزش‌های مهارتی بهره‌مند شدند

رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی گفت: ۹ هزار سرباز در این استان از آموزش‌های طرح "سرباز مهارت" جهاد دانشگاهی بهره‌مند شدند. صادقی با اشاره به اینکه در سال جاری سهمیه تعلق گرفته ۹ هزار و ۲۰۴ نفر بوده است، عنوان کرد: از این تعداد در مجموع هشت هزار و ۹۹۸ نفر از آموزش‌های در نظر گرفته شده به مدت ۴۸ ساعت شامل ۴۰ ساعت آف‌لاین و مطالعه منابع در اختیار و هشت ساعت حضوری رفع اشکال در محل پادگان با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی بهره‌مند شدند.

آمار قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به ۱۴۰۴ نفر رسید

در شبانه روز گذشته با ثبت سه مورد فوت ناشی از کرونا آمار قربانیان این بیماری به هزار و ۴۰۴ نفر افزایش یافت. دبیر ستاد دانشگاهی شناسایی و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: در شبانه روز گذشته از ۲۴۶ تست در استان ۹۱ مورد جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد سه مورد از بشرویه، ۴۰ مورد از بیرجند، ۳ مورد از خوسف، ۴ مورد از زیرکوه، ۶ مورد از سربیشه، ۶ مورد از فردوس، ۸ مورد از قاین و ۱۲ مورد از نهبندان شناسایی شد.

سفرهای شهرستانی از پشتیبانی کارشناسی مناسب برخوردار است

فرمانداری درمیان هم در این جلسه گفت: برای توسعه استان جذب کتیم و از مدیران استان نیز همین انتظار است.



اعتبارات ملی است. فرجامی فرد افزود: با حجم پایین اعتبارات شهرستانی نمی‌توانیم در زمینه اجرای پروژه دوبانده‌سازی این محور اقدام کنیم. وی افزود: شبکه‌های آب و فاضلاب روستایی و شهری را مهمترین مشکل این شهرستان برشمرد

نمایندگان مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس هم در این دیدار گفت: بسیاری از مسائل و مشکلات شهرستان درمیان ناشی از کمبود اعتبار است و اعتبارات شهرستانی پاسخگوی مشکلات نیست.

اعتبارات شهرستانی پاسخگوی مشکلات نیست نمایندگان مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس هم در این دیدار گفت: بسیاری از مسائل و مشکلات شهرستان درمیان ناشی از کمبود اعتبار است و اعتبارات شهرستانی پاسخگوی مشکلات نیست. خسروی اسفزار اظهار کرد: باید به افزایش اعتبارات شهرستان‌ها از محل منابع ملی و استانی توجه ویژه شود. وی افزود: مشکلات زیرساختی در حوزه راه‌های شهرستان درمیان منجر به حوادث رانندگی می‌شود و نیازمند توجه ویژه در تخصیص اعتبارات است. وی افزود: مدیریت میدانی توسط زیرمجموعه دولت به‌خصوص استانداران در حال گسترش است که امیدواریم در راستای حل مشکلات مردم این در میدان بودن توسط مسئولان حفظ شود. سرپرست

بازگشت ۳۵ واحد تولیدی در خراسان جنوبی به چرخه تولید

شیرستان - رئیس کل دادگستری استان با اشاره به اینکه حمایت از تولید به‌عنوان یکی از مهمترین مسائل کشور باید در دستگاه قضایی تداوم داشته باشد، افزود: برخی افراد با ضعف مدیریتی به اسم تولید مشکلاتی ایجاد می‌کنند که باید تداومی در این زمینه اندیشیده شود. وی بیان کرد: با روی کار آمدن دولت سیزدهم در کشور امیدواریم وضع واحدهای تولیدی توسط مسئولان مرتبط حل و فصل شود تا نیاز به ارجاع موضوعات به این ستاد درهای لازم برای حل این مشکلات گرفته



شیرستان - رئیس کل دادگستری استان با اشاره به اینکه حمایت از تولید به‌عنوان یکی از مهمترین مسائل کشور باید در دستگاه قضایی تداوم داشته باشد، گفت: سال گذشته مشکلات حدود ۳۵ شرکت و واحد تولیدی استان رسیدگی شد و به چرخه تولید بازگشت. روز پنجشنبه نشست ستاد پیگیری اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی دادگستری کل خراسان جنوبی با سه دستور کار بررسی مشکل شرکت تولیدی صنعتی سپهر خاوران خراسان جنوبی، بررسی

پیشرفت ۸۲ درصدی دوبانده سازی محور بیرجند - قاین

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: از محور ۱۰۰ کیلومتری بیرجند - قاین ۸۲ کیلومتر دوبانده شده و زیر بار ترافیک رفته و ۱۸ کیلومتر دیگر آن در دست اجراست. داعی افزود: از مشکلات این طرح افزایش هزینه‌های ناشی از نرخ تورم و تأخیر در ابلاغ و تخصیص اعتبارات است. وی گفت: در سال ۱۴۰۰ به این طرح ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته است و بر اساس برنامه ریزی‌های صورت پذیرفته در صورت تأمین به موقع اعتبار مورد نیاز در سال ۱۴۰۱ این طرح تکمیل و به بهره برداری خواهد رسید.

اخبار کوتاه

دومین جلسه کمیته استانی بنیادف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ استان به ریاست سرپرست معاونت اقتصادی استانداری برگزار شد و با تصویب ۸۱ طرح اولویت‌دار به کار خود پایان داد. مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی گفت: همزمان با هفته جوان ۲۵۰ برنامه مرتبط با جوانان در مرکز استان و شهرستان‌ها اجرا می‌شود. دفتر انجمن ترویج زبان و ادب فارسی در استان با حضور رئیس این انجمن و جمعی از اهالی علم و ادب در دانشگاه بیرجند افتتاح شد. مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی گفت: ۶ کمیته تخصصی جمعیت ازدواج، اقتصاد خانواده، ارتقای سلامت جسم و روان دختران و کمیته حیا و نشاط دینی در استان تشکیل شده است. مدیر اجرایی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی از برگزاری آزمون استخوانی سراسری کارکنان اداری قوه قضاییه توسط این مرکز در روز گذشته خبر داد. رئیس شورای شهرستان درمیان گفت: حکم شهردار منتخب بشرویه مرکز شهرستان درمیان آقای مسعود صادقی پس از تأیید احراز صلاحیت از وزارت کشور، دچار وقفه‌ای شد که توسط استاندار ارضا شد.

ایزوگام
سلی مانگی
خیابان ارتش، تقاطع صیادسرازی و پاسداران
جنب درب پادگان ۴
۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶ - ۳۲۲۲۰۰۳۴

کیف و کفش پاپوش
انواع مدل های زنانه ، مردانه ، بچگانه
انواع کیف مجلسی و اسپرت با قیمت مناسب
توچید - خیابان میرزا کوچک خان شرقی
چهارراه اول توچید به سمت پارک
تالار ورستوران کریم (خاوران سابق)
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با رنج ۱۰۰٪
ایرانی و گوشت تازه کوسفندی
خیابان ارتش / ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸۴۹۰
۰۹۱۵۵۶۰۶۹۹۸ - ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸

لوله باز کنی فوق تخصصی (مدرن برتر)
صدرصد تضمینی و شبانه روزی
تشخیص و رفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضد عفونی و همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و...
۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۳۲۴۳۵۶۸۶
لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۸۹۹۲۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۰۲۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۲۰۸۶

خرپ اترماتیکه سیر
جک بار کینگی، کرکره و سکوریت اتومات
نیشنر جای ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۲۸۸۰
مردم ساز و موصل

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی منتشره
و به موجب ماده ۱۳ این نامه قانون مذکور و ماده ۱۴ قانون ثبت تعدیل حدود اختصاصی شماره های زیر:
شمارات فرعی از یک اصلی بلده بخش یک فردوس
۱- پلاک ۱۶۸۵ فرعی خاتم طاهره شیخی زاده اول ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲- پلاک ۱۹۳۳۴ فرعی از ۳۱۱۶ فرعی آقای سعید فیروزبخت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۳- پلاک ۱۹۳۵۰ فرعی از ۴۲۸۹ فرعی آقای محمد مهدی صوری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۴- پلاک ۱۹۳۵۱ فرعی از ۴۲۸۹ فرعی آقای حسن رشیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۵- پلاک ۱۹۳۵۲ فرعی از ۴۱۱۱ فرعی خاتم طایبه جیحون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۴۰۱/۱۰/۱۵
۶- پلاک ۲۱۱۳۳ فرعی از ۴۲۸۹ فرعی آقای محمد جعفر زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۷- پلاک ۲۱۱۳۴ فرعی از ۴۵۴۹ فرعی خاتم طایبه مالدار فردوس ششدانگ باغ منزل
۸- پلاک ۲۱۳۴۵ فرعی از ۴۵۴۹ فرعی آقای محمد رضائیا ششدانگ یک باب منزل
۹- پلاک ۲۱۳۴۶ فرعی از ۳۳۴۳ فرعی خاتم راضیه قربانیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۰- پلاک ۲۱۳۴۰ فرعی از ۴۱۱۱ فرعی وحید فیروز بخت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۴۰۱/۱۰/۱۶
۱۱- پلاک ۲۱۳۴۱ فرعی از ۱۱۳ فرعی خانم بی بی فاطمه متولی باستان ششدانگ یک باب مغازه
۱۲- پلاک ۲۱۴۰۵ فرعی آقای جواد قهرمانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۳- پلاک ۲۱۴۰۶ فرعی از ۴۵۴۹ فرعی آقای غلامرضا رضائیا ششدانگ باغ منزل
شماره فرعی از سه اصلی خاوندی بخش یک فردوس
پلاک ۱۲۴۷ فرعی از ۶۸۶ فرعی آقای علی اصغر مرادی نسب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۴۰۱/۱۰/۱۷

آگهی مزایده فروش زمین به صورت کتبی و غیر حضوری
شناسه آگهی: ۱۳۸۷۱۴۳
شهرداری سه قلعه در نظر دارد: به استناد مجوز شماره ۲۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ شورای اسلامی شهر سه قلعه نسبت به فروش یک واحد تجاری از طریق مزایده کتبی و غیر حضوری اقدام و به افراد متقاضی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ همه روزه به جز ایام تعطیل جهت بازدید از محل و کسب اطلاع از چگونگی وضعیت ملک و دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به شهرداری مراجعه نمایند. شرایط شرکت در مزایده: متقاضیان می بایست بابت سپرده شرکت در مزایده مبلغ مربوطه را طی فیش بانکی به حساب سپرده شهرداری ۰۹۱۵۲۳۲۳۵۰۰۹ نزد بانک صادرات واریز و به همراه مبلغ پیشنهادی بپناه ملک در پاکت سرسسته تحویل دبیرخانه شهرداری نموده و رسید دریافت دارند. پراخت ارزش ریالی ملک توسط برنده مزایده به صورت نقدی می باشد. برندگان اول و دوم و سوم مزایده روزگه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. کلیه هزینه های نقل و انتقال سند و هزینه آگهی مزایده به دفعات با خریدار خواهد بود. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. سایر اطلاعات و جزئیات مزایده در اسناد مزایده مندرج است. تاریخ تحویل پاکت تا ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ و تاریخ بازگشایی پاکت ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ - شماره تماس: ۰۵۶۳۲۲۸۹۳۵۴

ردیف	آدرس پلاک	وضعیت سند	مساحت (متر مربع)	کاربری ملک	قیمت هر متر مربع (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	بلوار کوشش	سند ثبتی	۴۵۳۷	تجاری	۵۵۱۰۰۰۰۰	۱۲۵۰۰۰۰۰۰

مهدی آگری - شهر دار سه قلعه

خشکشویی و رنگرزی باران
یک رایگان
شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری و کرکره (باز و بست رایگان) هر ۵ پتوی رایگان
برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی
میدان ۷ تیر - جنب خزانی تهران
۰۹۱۵۷۲۱۲۱۸۸ - ۳۲۴۵۵۴۳۵

آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای مراقبت و زیبایی آقای چه پروا
فرصتی عالی برای هنرجویان علاقه مند به آرایشگری
آموزش آرایشگری درجه اول و درجه ۲
آدرس: بلوار شهبانه- جنب مسجد امام هادی (ع)- ساختمان خانه محله شهرداری
شماره تماس: ۰۹۱۵۳۷۱۴۳۵۳ - ۰۹۱۵۳۷۱۴۳۵۳
با مدیریت حسن چه پروا

فروش ویژه جهت ارکان های دولتی و خصوصی
با تخفیف و اقساط در تولیدی کت و شلوار رادکو
برای اطلاع از شرایط ویژه تماس بگیرید.
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح - نبش مفتح ۱
شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۰۷ - امیرآبادی زاده

گالری فرش و مبیل دریا
شعبه مرکزی: نبش معلم ۴۰
شعبه ۲: بین هفده شهریور ۵ و ۷ - ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۴۰ - ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۷۰ (ابراهیمی)
نقد و اقساط بلند مدت یکساله
Moblemandaryakayvan
mobledarya
mobledarya

مرکز نیکو کاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند (مصلی)
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت قطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷
شماره کارت جهت تهیه سبدهای غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلی بیرجند
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

مبیل شوپه و قالیشوپه یاتریس
اولیت و تنها دارنده دستگاه آکبیر چالاول در شرق کشور با قابلیت آکبیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا
اولین دارنده دستگاه آکبیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
پیشرو در صنعت قالیشویی استان
درجه یک / کاور شده
۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

مقام معظم رهبری در دیدار با نمایندگان مجلس خبرگان تصویب بودجه‌های سنگین در مجلس شورای اسلامی برای جهاد تبیین را غلط و بی‌نتیجه خواندند و گفتند: من با این شیوه برخورد با مسائل موافق نیستم و تجربه گذشته نیز نشان می‌دهد این بودجه‌ها غالباً هدر می‌رود. رهبر انقلاب، کوتاه آمدن در مقابل آمریکا یا هر قدرت دیگر را برای مصون ماندن از تحریم، خطایی بزرگ و ضربه به قدرت سیاسی دانستند و افزودند: ساده‌لوحانه‌تر و ناشایسته‌تر از پیشنهاد کسی که می‌گوید قدرت دفاعی را برای حساس نشدن دشمن؛ کاهش دهیم، وجود ندارد.

هیچ‌گاه مردم را تنها نمی‌گذاریم

سلامی، فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سپاه در برابر توطئه‌ها و خیانت دشمنان ایستاده است، گفته است: ما هیچ‌گاه مردم را تنها نمی‌گذاریم و به عنوان خدامان ملت در تمامی شرایط کنار آنها خواهیم بود.

اگر آمریکا را تحقیر نکرده بودیم، روسیه جرأت حمله نداشت

شریعت‌مداری، مدیر مسئول روزنامه کیهان تمام خاک اروپا را زیر بُرد موشک‌های نقطه زن جمهوری اسلامی عنوان کرد و گفت: اگر ایالات متحده آمریکا را تحقیر نکرده بودیم، روسیه جرأت حمله به اوکراین را نداشت.

عبدی، وضع رئیسی را ببینید تا حال روحانی را بدانید

عبدی، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه وضع رئیسی را ببینید تا حال روحانی را درک کنید، گفت: رئیسی اکنون متوجه است، جماعتی مسئولیت ناپذیر که همواره حامی وی بودند چگونه با تمام توان چوب لای چرخ احیای برجام و این دولت می‌گذارند حساب کنید که این جماعت در دولت اصلاحات یا دولت اصولگرایی میانه روی روحانی چه کارها که نکردند.

توقف مذاکرات احیای برجام به دلیل «عوامل خارجی»

بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با وقفه در مذاکرات وین به دلیل عوامل خارجی خبر داد و گفت: متنت نهایی اساساً آماده و روی میز است، به عنوان هماهنگ کننده، من به همراه تیمم به ارتباط با همه اعضای برجام برای غلبه بر وضع فعلی تلاش خواهیم کرد. سخنگوی وزارت خارجه هم گفت: هیچ عامل خارجی بر اراده مشترک ما برای پیشبرد توافق جمعی تأثیر نمی‌گذارد.

در آیین تکریم رئیس سابق و معارفه سرپرست دانشگاه صنعتی بیرجند مطرح شد:

دانشگاه صنعتی بیرجند باید در راستای منافع استان، به شدت تقویت شود

ماموریت مهم استاندار برای دانشگاه صنعتی



و فناوری به رتبه اول منطقه برسد، اضافه کرد: در حوزه علمی به پیشرفت رسیده‌ایم، اما به نظر می‌رسد در حوزه فناوری، بازار کشور به سمت خدماتی حرکت می‌کند. دانش پور بیان کرد: دانشگاه باید پاسخگوی مسائلی محلی باشد و برای این منظور باید تغییر بنیادی در نگاه و رشته‌های دانشگاه اتفاق بیفتد. دانش پور افزود: سن حضور در دانشگاه افزایش یافته که باید به سمت خوابگاه‌سازی متاهلی به جای خوابگاه مجری برویم. وی اضافه کرد: دانشگاه‌های نسل سوم در پاسخگویی به نیاز جامعه باید کارآفرین و مهارت محور باشند.

دانشگاه صنعتی بیرجند، ظرفیت محوری برای توسعه استان

سرپرست دانشگاه صنعتی بیرجند نیز در این آیین بیان کرد: تمام تلاش ما این خواهد بود مسئولیت سنگینی که بر عهده ما قرار داده شده، به درستی انجام شود و گام‌های خوبی در راستای توسعه استان برداشته شود. رضایور افزود: با توجه به ظرفیت معدنی و صنعتی خراسان جنوبی، دانشگاه صنعتی بیرجند یک ظرفیت محوری برای توسعه استان محسوب می‌شود. وی با اشاره به اینکه دانشگاه صنعتی بیرجند در جهت ارتباط با جامعه و صنعت استان ورود جدی خواهد داشت و برنامه‌های خود را در این زمینه با قوت ادامه خواهد داد، اضافه کرد: همچنین تعامل سازنده با سایر دانشگاه‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان خواهیم داشت. رضایور عنوان کرد: دانشگاه صنعتی بیرجند با هدف شکوفایی کردن



و فرآوری، برنامه ارائه کند. استاندار با اشاره به اینکه دانشگاه صنعتی بیرجند جایگاه خاصی در شرق کشور دارد افزود: امید است با روی کار آمدن فردی جوان و با انگیزه در راس مدیریت دانشگاه، شاهد نشاط و پویایی بیشتر دانشگاه صنعتی بیرجند باشیم.

نیاز جامعه به سمت کارهای فنی و مهارت محور است

معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری هم در این مراسم گفته: نیاز جامعه به سمت کارهای فنی و مهارت محور است که در این راستا باید دانشگاه‌های ما به سمت کارآفرینی و مهارت محوری حرکت کنند. دانش پور افزود: بیشترین بیکاران را در فارغ‌التحصیلان دانشگاهی داریم و این موضوع نشان دهنده این است که بازار کار ما سنتی عمل می‌کند و همچنین هنوز دانشگاه‌های ما مهارت محور و کارآفرین نشده است. وی با بیان اینکه باید جمهوری اسلامی ایران در چشم انداز خود در حوزه علم



زمینه ادغام دانشگاه صنعتی در دانشگاه بیرجند، تاکید کرد: دانشگاه صنعتی بیرجند نه تنها نباید ادغام شود، بلکه باید در راستای منافع استان، به شدت تقویت شود و ما هم حمایت‌های لازم را در این زمینه خواهیم داشت. قناعت با تاکید بر پیشرو بودن دانشگاه صنعتی بیرجند در بحث ارتباط بین صنعت و دانشگاه، گفت: خراسان جنوبی یک استان معدنی است و از محصولات کشاورزی منحصر به فردی برخوردار است، لذا باید برای استفاده از این ظرفیت‌ها به خوبی برنامه‌ریزی شود. قناعت افزود: دانشگاه صنعتی با کادر علمی قوی و متخصص، جایگاه خاصی در شرق کشور دارد و بی‌شک نهال تولید و صنعت استان و شرق کشور، از دانشگاه صنعتی بیرجند رشد خواهد کرد. استاندار، خام‌فروشی را مهمترین معضل معادن استان دانست و ادامه داد: دانشگاه‌های خراسان جنوبی و به ویژه دانشگاه صنعتی بیرجند به منظور برون رفت از این مشکل و در راستای ایجاد و توسعه صنایع واسط



مهدی آبادی - استاندار گفت: دانشگاه صنعتی بیرجند نه تنها نباید حذف شود، بلکه باید در راستای منافع استان، به شدت تقویت شود. قناعت روز چهارشنبه در آیین تکریم رئیس سابق و معارفه سرپرست دانشگاه صنعتی بیرجند که با حضور معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان امور دانشجویان برگزار شد، افزود: این دانشگاه به عنوان یک دانشگاه تخصصی، باید پاسخگوی نیاز صنایع استان باشد و برای رفع نیازهای علمی و فناوری صنایع ورود کند. وی با بیان اینکه دانشگاه صنعتی بیرجند رویکرد جامعه محور داشته باشد، ادامه داد: دانشگاه صنعتی باید با شناسایی نیازهای استان و به طور خاص نیاز صنایع، پاسخ‌های لازم را برای رفع نیازمندی آنها آماده کند.

مخالف ادغام دانشگاه هستیم

عالی‌ترین مقام دولت در استان با اشاره به تصمیم وزارت علوم در دولت قبل، در

در دوران خدمت هفتم خدمتگزار و خبر اندیشی بوده است. هاشمی افزود: اداره دانشگاه صنعتی، مسئولیت خطیری است که باید با تعامل سنجیده انجام شود. گفتنی است، در پایان این مراسم، عباسعلی رضایور با حکم دکتر زلفی کل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان سرپرست دانشگاه صنعتی بیرجند معرفی و از خدمات ده ساله سید حجت هاشمی رئیس سابق دانشگاه قدرانی شد.

ظرفیت معدنی و صنعتی خراسان جنوبی برنامه‌ریزی جدی خواهد داشت، همچنین در حل معضلات اجتماعی با انجام طرح‌های پژوهشی کمک کننده خواهیم بود. وی با تاکید بر اینکه حضور موثر دانشگاه در حل مشکلات جامعه در اولویت قرار دارد، افزود: یکی دیگر از اهداف ما توسعه رشته‌های تحصیلات تکمیلی مبتنی بر نیازهای بازار کار استان خواهد بود. رئیس سابق دانشگاه صنعتی بیرجند هم در این مراسم گفت:

اسامی دانش آموزان برتر نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ دبیرستان علامه طباطبایی

<p>پایه دهم تجربی ۱۰۱</p> <p>علی حاجی، محمد جلالی، محمد امین کاشی، امیر پور بیسی، صالح فرانی</p>	<p>پایه دهم تجربی ۱۰۲</p> <p>اشکان دقسی، امیر تاجی، سید علی نبوی، امیرحسین اسماعیلی، حبیب پندی ترک، سجاد زکویی، مراد اسکری</p>	<p>پایه دهم انسانی ۱۰۳</p> <p>محمدحسین اسماعیلی، سید سرتی، سید امیر</p>
<p>پایه دهم انسانی ۱۰۴</p> <p>حسن جعفری، امیر محمد توحیدی گل، امیرمحمد مامولگی، حسن آهانی، آرزو خرازی، امیررضا پنی اند پند، محمدجواد اقلایی</p>	<p>پایه دهم انسانی ۱۱۴</p> <p>محمدحسین کمالی، سیدحسین کاشی، سیدامیرمحمدی، محمدعلی نورتری، غفران محمدی فرد، امیرمحمد حسینی</p>	<p>پایه دوازدهم تجربی ۱۲۲</p> <p>محمدحسین اسماعیلی، امیررضا برنابوی فرد، محمدعلی دقسی</p>
<p>پایه دوازدهم تجربی ۱۲۳</p> <p>امیر پشایی، حسین دایندی، محمدحسین پسر، غفران سکنوری، محمدحسین پسر</p>	<p>پایه دوازدهم انسانی ۱۲۴</p> <p>سیدحسین کمالی، سیدحسین کاشی، امیرحسین فریانی، محمدعلی لاسی، فرزاد خائف فرد، رضا خسروی اسفزاری، سعید قهری</p>	<p>پایه دوازدهم ریاضی ۱۲۱</p> <p>یونس الواسی، امیرمحمد کاشی، امیرمحمد کاشی</p>

دانش آموزان بلندمرتبه دبیرستان هوشمند هیئت امنایی علامه طباطبایی، کسب موفقیت شمارا در نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ خدمت شما و خانواده محترم صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.

محمد جواد جعفری - مدیر دبیرستان دوره دوم متوسطه هوشمند هیئت امنایی علامه طباطبایی

هفته بزرگداشت سربازان گمنام امام زمان (عج) (نیمه شعبان ۱۴۰۰) گرامی باد.

حضرت امام خمینی (ره): سربازان گمنام امام زمان (عج) موجب سرافرازی امت اسلامی هستند.